# **IGASAMEX**

IGASAMEX BAJIO. S. DE R.L. DE C.V. BOSQUES DE ALISOS 47-A 50 PISO, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS C.P. 05120, MEXICO, D.F., PH. (55) 5000-5100, FAX 5259-8085

# REPORTE DE INSPECCIÓN A REGULADORES

SISTEMA: Cordogas, S. A. de C. V.			PERIODO:		Octu	ıbre 2013	REV. 0	
LLENADO POR: Juan Pablo Lara Manzo			FRECUENCIA:		TRIMI	ESTRAL	RO-006	
TAG: Punto de ajuste: Problemas de control:	PRV-1 Café To 60 psig No presenta	stado de Exportación Placa de datos: Sello del piloto y regulador:	n, S.A. de C.V. Si Correctos	TAG: Punto de ajuste: Problemas de control:	PRV-2	54 psig	nadores Mexicanos, Placa de datos: Sello del piloto y regulador:	S.A. de C.V. I Si Correctos
Estado fisico: Observaciones:	Buenas condiciones  Modelo: 627 Tamaño: 1" No. de serie: 627-353			Estado fisico: Observaciones:	Buenas condiciones  Modelo: 627 Tamaño: 1" No. de serie: 627-338			
TAG: Punto de ajuste: Problemas de control:	PRV-2 Café To 54 psig No presenta	stado de Exportación Placa de datos: Sello del piloto y regulador:	n, S.A. de C.V. Si Correctos	TAG: Punto de ajuste: Problemas de control:	PRV-2	54 psig	nadores Mexicanos, Placa de datos: Sello del piloto y regulador:	S.A. de C.V. II Si Correctos
Estado fisico: Observaciones:	Buenas condicio Modelo: 627. Tamaño: 1" No. de serie: 627-333	nes	Estado fisico: Observaciones:	Buenas condiciones  Modelo: 627 Tamaño: 1"  No. de serie: 627-190				
TAG: Punto de ajuste: Problemas de	PRV-2 54 psig No presenta	Cafinco, S.A. de ( Placa de datos: Sello del piloto	C.V. Si Correctos	TAG: Punto de ajuste: Problemas de	PRV-1	60 psig	Placa de datos: Sello del piloto	S.A. de C.V. II Si Correctos
control: Estado físico: Observaciones:	Buenas condicio Modelo: 627 Tamaño: 1" No. de serie: 627-333	y regulador: nes		control: Estado fisico: Observaciones:	Modelo: 627 Tamaño: 1" No. de serie:	as condicion	y regulador: es	
TAG: Punto de ajuste: Problemas de control:	PRV-1 60 psig No presenta	Cafinco, S.A. de 0 Placa de datos: Sello del piloto y regulador:	C.V. Si Correctos	<b>TAG:</b> Punto de ajuste: Problemas de control:	PRV-1	250 psig	ustrial Patrona, S.A.  Placa de datos:  Sello del piloto y regulador:	de C.V. Si Correctos
Estado fisico: Observaciones:	Buenas condicio Modelo: 627 Tamaño: 1" No. de serie: 627-333	nes		Estado fisico: Observaciones:	Modelo: 310 Tamaño: 1" No. de serie:	as condicion	es	
TAG: Punto de ajuste: Problemas de control:	PRV-1 Descafe 60 psig No presenta	inadores Mexicanos  Placa de datos:  Sello del piloto y regulador:	Si.A. de C.V. I	TAG: Punto de ajuste: Problemas de control:	PRV-2	225 psig	ustrial Patrona, S.A.  Placa de datos:  Sello del piloto y regulador:	de C.V. Si Correctos
Estado físico: Observaciones:	Buenas condiciones  Modelo: 627 Tamaño: 1" No. de-serie: 627-338			Estado fisico: Observaciones:	Buenas condiciones  Modelo: 310 Tamaño: 1" No. de serie: 15299364			
Rev. No./ Res	p. Descripción Fecha Formato nuevo Nov-11		Fecha de registro:					
				Elaborado por			n Pablo Lara Man	

**IGASAMEX** 

IGASAMEX BAJIO. S. DE R.L. DE C.V. BOSQUES DE ALISOS 47-A 50 PISO, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS C.P. 05120, MEXICO, D.F., PH. (55) 5000-5100, FAX 5259-8085

# REPORTE DE INSPECCIÓN A REGULADORES

SISTEMA:	Cordogas, S. A. de C. V.	PERIODO:	Octubre 2013	REV. 0
LLENADO POR: Juan Pablo Lara Manzo		FRECUENCE	IA: TRIMESTRAL	RO-006
TAG: Punto de ajuste:	PRV-2 Punto de Interconexión, Km. 0  270 psig Placa de datos: Si			
Problemas de control:	No presenta Sello del piloto Correctos y regulador:	<del>-</del> <del>-</del>		
Estado fisico: Observaciones:	Buenas condiciones  Modelo: 310  Tamaño: 2"  No. de serie: 15271369	- - -		
TAG: Punto de ajuste:	PRV-1 Punto de Interconexión, Km. 0  300 psig Placa de datos: Si	- - -		
Problemas de control:	No presenta Sello del piloto Correctos y regulador:	-		
Estado fisico: Observaciones:	Buenas condiciones  Modelo: 310	-		
	Tamaño: 2" No. de Serie: 15271368	<del>-</del> -		
Rev. No./ Res	sp. Descripción Fecha	Fecha de registro:	30/10/2013 05:09:16p	.m.
0/OUL	Formato nuevo Nov-11	Fecha de aprobación:	01/11/2013 01:29:19p	-
		_ Elaborado por:	Juan Pablo Lara Mana	
		Aprobado por:	Neftalí López	